
Id: DSQJI­SDQAF­TUPYW­BXFRH­DBDCZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXV/187/2012
RADY GMINY WIERZBICA

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Wierzbica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na  podstawie  art.  13  i art.  16  ust.3  ustawy  z dnia  5 stycznia  2011r.  Przepisy wprowadzajace  ustawę  ­Kodeks 
wyborczy (Dz.U.Nr.21 poz. 113 z późn. zm. ), art. 418 § 1 , art. 419 § 2 i 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011r.­ Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr. 21 poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 17 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorzadzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr. 142 poz. 1591) Rada Gminy Wierzbica uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się  podziału  Gminy  Wierzbica  na  okręgi  wyborcze,  ustala  ich  granice  i numery  oraz  liczbę 
radnych wybieranych do Rady Gminy Wierzbica w każdym okręgu, w sposób określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 3. Uchwałę  niezwłocznie  przekazuje  się  Wojewodzie  Mazowieckiemu  i Komisarzowi  Wyborczemu 
w Radomiu. 

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy Wierzbica w sprawie okręgów wyborczych wyborcom w liczbie co najmniej 15 
przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do  Komisarza  Wyborczego  w terminie  5­ciu  dni  od  daty  podania  do 
publicznej wiadomosci. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego  i ma  zastosowanie  do  kadencji  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  następujących  po 
kadencji, w czasie której weszła w życie. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Aldona Dzik



Id: DSQJI­SDQAF­TUPYW­BXFRH­DBDCZ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXV/187/2012

Rady Gminy Wierzbica

z dnia 29 października 2012 r.

Podział Gminy Wierzbica na okręgi wyborcze 

Nr. 
okręgu 

Granice okręgu wyborczego  Liczba 
wybieranych radnych 

1  Sołectwo Wierzbica: ul. Leśna, Brzozowa, Błędowska,Jodłowa, Piaskowa, 
Radomska, PL. J. Pawła II 

1 

2  Sołectwo Wierzbica: ul. Partyzantów. Głowackiego, Kościuszki, Ogrodowa, 
Kochanowskiego 

1 

3  Sołectwo Wierzbica: ul. .Bat. Chłopskich, Staszica, Górna, Sołectwo 
Wierzbica Kolonia 

1 

4  Sołectwo Wierzbica: ul. Sienkiewicza, ul. J. Krasickiego od nr. 20 do 29  1 
5  Sołectwo Wierzbica : ul. Wiatraczna  1 
6  Sołectwo Wierzbica : ul. J. Krasickiego nr. od 1 do 13, ul. Kamienna  1 
7  Sołectwo Wierzbica : ul. J. Krasickiego nr od 14 do 19, ul. Żeromskiego  1 
8  Sołectwo Rzeczków, Rzeczków Kolonia  1 
9  Sołectwo Dąbrówka Warszawska, Sołectwo Błędów  1 
10  Sołectwo Łączany, Sołectwo Podgórki  1 
11  Sołectwo Zalesice, Sołectwo Zalesice Kolonia  1 
12  Sołectwo Polany, Sołectwo Polany Kolonia  1 
13  Sołectwo Pomorzany, Sołectwo Pomorzany Kol. Sołectwo Suliszka  1 
14  Sołectwo Ruda Wielka: nr od 1 do 114 oraz nr 191, 188 i 186.  1 
15  Sołectwo Ruda Wielka nr 115­220 bez nr 191, 188,186, Sołectwo 

Stanisławów 
1 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Aldona Dzik


